
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

  
Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 
Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria, 27/08/2018 

IL DIRIGENTE 
VISTO l’accordo ponte del 7 marzo 2018 recante proroga, per l’a.s.2018/19, del CCNI relativo alla mobilità 
del personale della scuola anno scolastico per l’a.s.2017/18 
VISTO il proprio avviso prot.n.6015 del 19/07/2018, con il quale è stato  pubblicato all’albo di quest’Ufficio 
l’elenco dei trasferimenti del Personale A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019, riguardante la provincia di 
Reggio Calabria, con effetti dall’1.9.2018 nella parte in cui è previsto il trasferimento interprovinciale 
dell’assistente amministrativo STRANGIO Caterina (RC, 22/10/1984)  con punti 152 e precedenza 
contrattuale da MOEE040005 - SC. PRIMARIA D.D. MIRANDOLA (MIRANDOLA) a RCIC853009 - 
IST. COMPRENSIVO DE AMICIS MARESCA LOCRI (LOCRI) con effetti dal 1 settembre 2018 
RILEVATO mediante accertamenti d’Ufficio, che sono venute meno le condizioni che hanno dato titolo a 
tale precedenza  
RITENUTO pertanto, di dover adottare le determinazioni di competenza, nel rispetto della volontà delle parti 
fatta propria nelle disposizioni contrattuali sopra richiamate 
 

DISPONE 
 

art.1) Per quanto esplicitato nelle premesse, è nullo il trasferimento interprovinciale del dell’assistente 
amministrativo STRANGIO Caterina (RC, 22/10/1984)  con punti 152 e precedenza contrattuale da 
MOEE040005 - SC. PRIMARIA D.D. MIRANDOLA (MIRANDOLA) a RCIC853009 - IST. 
COMPRENSIVO DE AMICIS MARESCA LOCRI (LOCRI) con effetti dal 1 settembre 2018, che pertanto è 
restituita  alla scuola di precedente titolarità MOEE040005 - SC. PRIMARIA D.D. MIRANDOLA 
(MIRANDOLA)  con effetti dal 1 settembre 2018. 
 
art.2) Per l’effetto, i trasferimenti per la provincia di Reggio Calabria per l’a.s.2018/19, sono integrati come 
di seguito: 
ZAPPAVIGNA NADIA (05/02/86-RC) con punti  212  
Da: MIIC8BH007 - IC STATALE/CASSINA DE' PECCH - CASSINA DE' PECCHI I  
a: RCIC83700B - PLATI "DE AMICIS" 
 
Il personale interessato è riammesso nei termini per la presentazione della domanda di assegnazione 
provvisoria per l’a.s.2018/19. La stessa andrà prodotta entro il  27.8.2018 esclusivamente a mezzo posta 
elettronica ordinaria o consegnata brevi manu.   
I Dirigenti scolastici degli Istituti ove il personale interessato presta servizio provvederanno a notificare il 
presente provvedimento, con preghiera di restituzione a quest’Ufficio di copia dell’avvenuta notifica. 
In relazione a quanto disposto con il presente atto, verranno effettuate le necessarie variazioni al SIDI. 

            IL DIRIGENTE 
Pasqualina Maria ZACCHERIA 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 
Alla sig.ra STRANGIO Caterina c/o RCIC81400P - SAN LUCA BOVALINO 
Alla sig.ra ZAPPAVIGNA Nadia RCPM02000L - LICEO SCIENZE UMANE"G.MAZZINI" LOCRI 
All’USR per l’Emilia Romagna AT Modena 
All’USR per la Lombardia AT Milano 
Al Dirigente Scolastico MOEE040005 - SC. PRIMARIA D.D. MIRANDOLA (MIRANDOLA)  
Al Dirigente Scolastico MIIC8BH007 - IC STATALE/CASSINA DE' PECCH - CASSINA DE' PECCHI 

Firmato digitalmente da
ZACCHERIA PASQUALINA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0006937.27-08-2018




